74, III, "f ", bem como as informações prestadas por esta coordenação (doc.1271580), catalogada sob nº 065/2024, autorizo a inexigibilidade
de licitação em favor da empresa GEOPROCESSAMENTO SEM FRONTEIRAS LTDA ME,  CNPJ nº 28.665.577/0001-31, pelo preço proposto de R$
3.999,98 (três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), conforme proposta 1249797.

Encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 11/10/2024, às 12:47, conforme Ato Normativo n°